
 

Управление образования администрации города 

Югорска Ханты-Мансийского автономного округа – 

Югры 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №5» 

ПРИКАЗ 

 

14.10.2024 № 339 -о 

 

О назначении ответственного за 

подготовку и проведение ГИА 

в 2024-2025 учебном году 

В целях качественной организации государственной итоговой аттестации обучающихся 

освоивших образовательные программы основного общего, среднего общего образования в 

2024- 2025 учебном году 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Сомусеву Н.Н., заместителя директора по УВР, назначить ответственным за 

подготовку и проведение государственной итоговой аттестации выпускников 9-х классов, 

освоивших основную общеобразовательную программу основного общего образования в 2024- 

2025 учебном году 

2. Охотникову О.А., заместителя директора по УВР, назначить лицом, 

ответственным за подготовку и проведение государственной итоговой аттестации выпускников 

11-х классов, освоивших основную общеобразовательную программу среднего общего 

образования в 2024-2025 учебном году 

3. Сомусевой Н.Н., разработать и утвердить план мероприятий по обеспечению и 

проведению государственной итоговой аттестации выпускников 9-х, освоивших основную 

общеобразовательную программу основного общего образования в 2024-2025 учебном году 

4. Охотниковой О.А., разработать и утвердить план мероприятий по обеспечению и 

проведению государственной итоговой аттестации выпускников 11-х, освоивших основную 

общеобразовательную программу среднего общего образования в 2024-2025 учебном году 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                           Л.Н. Балуева  

 


		2024-10-22T12:51:52+0500
	Л.Н. Балуева
	я подтверждаю этот документ




